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Internationalt Forum,  

Værdidebat om internationalt arbejde og status på Int. Forums 
arbejde 

RESUMÈ 

Internationalt Forum skal have nyt kommissorium. Det gamle er udløbet og skrevet af et 
andet formandskab. Derfor ønsker det nye formandskab at lave et nyt fra bunden og i den 
forbindelse afstemme med HB hvad værdigrundlaget for forummets arbejde skal være i 
fremtiden. Der er et ønske om at afstemme og have en fælles forståelse af arbejdsfeltet, 
for derved at styrke mandatet til formandskabet til at arbejde videre med udvikling af ar-
bejdet samt at kunne prioritere tydeligere i de mange opgaver der ligger, i et udvalgsarbejde 
med så meget historik.  
 
Derfor deltager formandskabet for Internationalt forum (Sara og Kamilla) ved HB-mødet, 
hvor de vil præsentere deres tanker om det værdigrundlag for det internationale arbejde, 
samt give en kort status på deres arbejde i forummet. De to har siddet for bordenden det 
seneste år, så på den måde er det også en mulighed for dem at gøre status og at møde HB. 
Efter præsentation og status, har Sara og Kamilla et par spørgsmål som de håber HB vil 
byde ind på. Herefter er debatten fri til at stille spørgsmål til præsentationen af værdierne.  
 
I værdipapiret ridser formandskabet op, hvad de ser som udgangspunkt for den del af FDFs 
internationale arbejde, som de håndterer i Internationalt Forum og desuden giver de et bud 
på hvordan de ser den internationale oplevelse spille ind i FDFs ambition. Slutteligt er der 
skrevet tre fokuspunkter som de vil udvikle arbejdet rundt om.  
 
Ønsker man lidt mere baggrund på det internationale arbejde i FDF, er det tidligere kom-
missorium vedlagt som bilag nr. 2, samt ’CrossCulture meget kort’ som også var baggrund 
på HB-mødet i oktober 2023.   
 
Videre proces 
På baggrund af samtalen og debatten med HB arbejder Internationalt Forums formandskab 
med et udkast til kommissorium i samarbejde med forummets ’værdi-arbejdsgruppe’. HB 
modtager denne til godkendelse/justering på HB-mødet i marts.  

INDSTILLING 

 
A: HB tager aktivt del i debatten med Internationalt Forums formandsskab. 
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SAGSFREMSTILLING 

Ingen sagsfremstilling. 

BILAG 

Vedlagt som bilag er følgende dokumenter: 
1. Værdipapir/debatoplæg  
2. Nuværende kommissorium for Internationalt Forum  
3. CrossCulture meget kort – baggrundsbilag om FDFs internationale netværk fra ok-

tober 2023 
 

 


